22 января 2011 года

№ 78

Периодическое печатное издание

Официальный вестник
Цивильского района

Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется

бесплатно

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Цивильского городского поселения
Цивильского района
от 21.01.2011 №14

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Цивильского городского  поселения 13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы  местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Образовать  Гагаринский избирательный участок № 49 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Цивильского городского поселения по одномандатному избирательному округу №
9

(центр – г.Цивильск,  районное социально-досуговое объединение, тел.21-7-52).
В избирательный участок включить улицы г.Цивильск: Гагарина (с дома № 3 по дом № 23 (нечетные), с дома № 4 по дом №

16а четные), Силантьева, Терешковой  (дома № 8, 12), Николаева (дома № 2, 5,7).
      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава администрации
Цивильского городского поселения                                            В.Г.Трофимов

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Богатыревского сельского поселения

Цивильского района
от  21.01.2010  №03

Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах

депутатов Собрания депутатов Богатыревского сельского поселения  13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Образовать на территории Богатыревского сельского поселения Цивильского района следующие избирательные участки для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах депутатов Собрания депутатов Богатыревского сельского
поселения 13 марта 2011 года:

Богатыревский избирательный участок № 1 (по одномандатному избирательному округу № 1)
(центр – с. Богатырево, сельский дом культуры, тел. 63-4-48)

В избирательный участок включить населенные пункты: д.Актай,  ул.Яковлева, Новая;
с.Богатырево, ул. Боголюбова (дома 1-18), Павлова.

Унгасемский избирательный участок № 4 (по одномандатному избирательному округу № 9)
(центр - д. Унгасемы, библиотечный пункт, тел. 63-4-73)

В избирательный участок включить: д.Нижняя Шорсирма,   ул.Терешковой (дома 1-20);
д.Унгасемы, ул.Ленина (дома 1-39), ул.Николаева.

    2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Богатыревского сельского поселения    С.В. Архипов

               22 января, суббота                                                                                                                                                                            Официальный вестник
               № 78                                                                                                                                                                                                        Цивильского района

2

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Булдеевского сельского поселения

Цивильского района
от 21.01.2011  №07

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных

выборах депутата Собрания депутатов  Булдеевского сельского поселения  13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Образовать Вурумсютский избирательный участок № 16 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Булдеевского сельского поселения  по одномандатному избирательному округу №
13:

 (центр - д. Вурумсют, сельский дом культуры, тел. 64-0-60)
     В избирательный участок включить д.Тожможары;  д.Вурумсют, ул.Молодежная (дома 53-71).

      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Булдеевского сельского поселения    В.Ф.Егоров

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Малоянгорчинского сельского поселения
Цивильского района
от 21.01.2011 №01

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах

депутата Собрания депутатов Малоянгорчинского сельского 13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Образовать Малоянгорчинский избирательный участок № 7 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей

на повторных выборах депутата Собрания депутатов Малоянгорчинского  сельского поселения  по одномандатному избирательному
округу № 3:

 (центр - д. Малое Янгорчино, основная общеобразовательная школа, тел. 66-8-22)
В избирательный участок включить д.Малое Янгорчино, ул.Кирова, Новая, Шоссейная, д.11

              2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Малоянгорчинского сельского поселения    А.А. Пермяков

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Опытного сельского поселения
Цивильского района
от 21.01.2011 №07

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах

депутата Собрания депутатов Опытного сельского 13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Образовать Опытный избирательный участок № 20 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

повторных выборах депутата Собрания депутатов Опытного  сельского поселения  13 марта 2011 года:
 (центр - п. Опытный, КСК, тел. 46-4-07)
В избирательный участок включить п.Опытный, ул.Дорожная дома 5, 9; ул.Набережная дом 6 (3-24 квартиры).

      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Опытного сельского поселения    Н.В.Данилов

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Первостепановского сельского поселения
Цивильского района
от 21.01.2011 №01

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах

депутата Собрания депутатов Первостепановского  сельского 13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Официальный вестник                                                                                                                                                                            22 января, суббота
Цивильского района                                                                                                                                                                                                          № 78

3

         1. Образовать Первостепановский избирательный участок № 27 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на
повторных выборах депутата Собрания депутатов Первостепанвоского  сельского поселения  13 марта 2011 года:

 (центр - с. Первое Степаново, основная общеобразовательная школа, тел. 62-0-37).
         В избирательный участок включить д.Третьи Вурманкасы, ул.Лесная ( дома 39-77);
д.Амачкасы

      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Первостепановского сельского поселения    Ю.Г.Тимофеев

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Чиричкасинского сельского поселения
Цивильского района
от 21.01.2011 №03

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах

депутата Собрания депутатов Чиричкасинского  сельского 13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Образовать Первотойсинский избирательный участок № 39 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на повторных выборах депутата Собрания депутатов Чиричкасингского  сельского поселения  по одномандатному избирательному округу
№ 5:

 (центр - д. Первые Тойси, фельдшерско-акушерский пункт, тел. 8-903-476-7048)
    В избирательный участок включить: д.Первые Тойси, ул. Просвещения, Водяная, Переулочная, Речная, Главная

      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Чиричкасинского сельского поселения    Н.А.Васильев

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Чурачикского сельского поселения
Цивильского района
от 21.01.2011 №03

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на повторных выборах

депутата Собрания депутатов Чурачикского  сельского 13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать Чурачикский избирательный участок № 44  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на
повторных выборах депутата Собрания депутатов Чурачикского сельского поселения  13 марта 2011 года:

 (центр с.Чурачики, Дом культуры, тел. 23-2-55).
                В избирательный участок включить: с.Чурачики, ул.40-летия Победы, Заводская, дом 1(квартиры 4-18).

      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Чурачикского сельского поселения                                            Г.Д.Федотова

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Поваркасинского сельского поселения
Цивильского района
от 21.01.2011  №03

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных

выборах депутата Собрания депутатов  Поваркасинского сельского поселения  13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Образовать Поваркасинский избирательный участок № 41
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов

Поваркасинского сельского поселения  13 марта 2011 года:
 (центр - д. Поваркасы, модельная библиотека, тел. 23-2-61)

     В избирательный участок включить д.Поваркасы, ул. Николаева (дома 26-57).
      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Поваркасинского сельского поселения    И.И. Данилов

               22 января, суббота                                                                                                                                                                            Официальный вестник
               № 78                                                                                                                                                                                                        Цивильского района

4

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Таушкасинского сельского поселения

Цивильского района
от 21.01.2011  №02

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных

выборах депутата Собрания депутатов  Таушкасинского сельского поселения  13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать Тюнзырский избирательный участок № 34 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на
дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения  13 марта 2011 года:

 (центр - д. Тюнзыры, фельдшерский пункт, тел. 64-9-22)
     В избирательный участок включить: д.Тюнзыры, ул.Овражная, Новая, Б.Никифоровых (дома 3-27 (нечетные), д.Антраки.

      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Таушкасинского сельского поселения    Г.Г.Александрова

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Тувсинского сельского поселения
Цивильского района
от 21.01.2011  №05

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на дополнительных

выборах депутата Собрания депутатов  Тувсинского сельского поселения  13 марта 2011 года

В соответствии со статьей 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской
Республике»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать Тувсинский избирательный участок № 32  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на
дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения  13 марта 2011 года:

  (центр - д. Тувси, сельский дом культуры, тел. 62-3-10)
     В избирательный участок включить: д.Тувси, ул.Малтикас (дома 1-47)

      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района».

Глава Тувсинского сельского поселения    В.Л.Николаев

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года
Периодическое печатное издание

«Официальный вестник
Цивильского района»

Адрес редакционного совета  и
издателя:

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,
д.12

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Периодичность выхода по мере
необходимости.

Председатель редакционного совета
В.Ю. Васильев.
Тираж 50 экз.

Выпуск от 22.01.2011 г.
Объем 1 п.л. формат  А-3

Распространяется бесплатно

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе организационного и информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики